МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 июня 2013 года

№ 353-V ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 29.11.2012

№ 270-V ДГ «Об утверждении

Положения о Коллегии

Контрольно-счѐтной палаты

города Сургута»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счѐтных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о

Контрольно-счѐтной палате города Сургута, утверждѐнным решением Думы

города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ (в редакции от 31.05.2013 № 343-V ДГ),

Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.11.2012 № 270-V ДГ

«Об утверждении Положения о Коллегии Контрольно-счѐтной палаты города

Сургута» следующие изменения:

1) пункт 7 статьи 3 приложения к решению исключить;

2) предложение второе части 5 статьи 4 приложения к решению

исключить;

3) часть 11 статьи 4 приложения к решению исключить.

Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«20» июня 2013 г.

Глава города

_______________ Д.В. Попов

«20» июня 2013 г.

	Решение Думы города от 20.06.2013 № 353-V ДГ